Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N.º 006/2013/METAMAT - Processo n° 335244/2015

CONTRATADO: PAJ - COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA.

CONTRATANTE: COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogação de prazo por mais doze meses, com fulcro no inciso II, do
artigo 57, da Lei n.º 8.666, de 21/06/1993, tendo vigência a partir de 14/08/2015.

RATIFICAÇÃO: Ficam inalteradas as demais Cláusulas do instrumento primitivo.

DATA DE ASSINATURA: 13 de agosto de 2015.

SIGNATÁRIOS: JOÃO JUSTINO PAES BARROS - METAMAT. WILSON MENEZES COUTINHO - METAMAT. MARCELO
DA COSTA MARQUES - METAMAT. JACKSON LESCANO DOS ANJOS e PAULA ALEXANDRIA JACOBS - PAJ -
COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fe145cfe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:11:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial